

# Õed Lilled, vinged mutid

TEKST: KÄRT KROSS

FOTOD: ERAKOGU JA HARRI ROSPU, RAHVUSOOPER ESTONIA



Juuli, vanem ja põhjalikum õde.

Ooperilaulja **Juuli Lill** (35) ja tema moekunstnikust õde **Liisi Lill** (29) on mõlemad energiast pakatavad, rõõmsameelsed tegelased. Nad oskavad elus rõõmu tunda ka argistena tunduvatest asjadest, sealhulgas ka mittemidagitegemisest, ja võivad vabalt ning mänguliselt ka suuri asju korda saata.

## Milline on parim omadus su õe juures?

Liisi on positiivne ja alati hakkamist täis, suure organiseerimisvõime ja järjekindla veenmisoskusega inimene. Minuga sarnaselt oskab ta nautida mittemidagitegemist, mida ma muide pean suureks oskuseks.

## Millist omadust pead parimaks enda juures?

Mulle endale meeldib, et ma suudan elus väikestest asjadest rõõmu tunda. See aitab ka kõige raskematest olukordadest välja tulla. Väärtustan enda juures ka seda, et mind ümbritsevad inimesed tahavad minuga aega veeta – järelikult on koos veedetud aeg vastastikku nauditav. Vajan inimesi, sest nad justkui ärataksid mu ellu.

## Mida on õde sulle õpetanud?

Liisi on mind õpetanud nägema suurt pilti, mõistma, et asjade toimimiseks ei ole ilmingimata vaja kõiki detaile peensusteni läbi töötada. On kohti ja olukordi, kus liigne põhjalikkus ei vääri küünlaid ja tulemus võib hoopis kannatada. Eelistan teha niipalju kui tarvis ja kuidas aeg võimaldab – ma nimelt olen aeglane.

## Mida oled sina õele õpetanud?

Oi, see nimekiri on pikk ja selleks tuleks eraldi ajakirjainumber välja anda! Aga kui tõsisemalt rääkida, siis arvan, et vastupidiselt minule on Liisi rapsija ja mina olen talle õpetanud kannatlikkust – kannatama välja eri inimesi ning loodetavasti neid ka väärtustama.

## Milline iseloomuomadus on sul õega sarnane?

Kui meil on ülev meeleolu, mida ei juhtugi väga harva, hakkame me kiljuma ja rahmeldama, organiseerima ja suuri plaane tegema. Selliselt esilekutsutud emotsioonile on kogu meie eksistents üles ehitatud.

## Milline on kõige erinevam iseloomujoon?

Nagu juba eelpool mainitud, on Liisi kiire ja efektiivne, aga mina olen rahulik naudiskleja. Näiteks peseb Liisi kiiresti nõud ära, sest see on tüütu ja ebameeldiv tegevus. Mina aga panen kõigepealt mängima hea muusika ja kallan klaasi head veini. Olen ostnud endale toreda nõudepesusvammi ning erinevad pesuvahud ja -vahendid.

## Kas tead, millest võiks su õde unistada?

Ma arvan, et Liisi tahab olla tunnustatud kui looja. Loomulikult on talle tähtsad perekond ja sõbrad ja see, et neil kõigil hästi läheks.

## Mis valmistab su õele kõige enam rõõmu?

Nautida rõõmsat seltskonda koos hea söögi ja joogiga. See muide valmistab ka mulle hästi palju rõõmu. Ah jaa, loomulikult ka see, kui kõigil naistel oleksid seljas tema tehtud kleidid.

## Kas su õel on mõni nõrkus ja kui on, siis milline?

Jällegi hea söök ja jook. Vahel võime mõlemad oma impulsiivsuses viimase raha mõtlematult ära kulutada head-paremat süüa ostes.

## Kui saaksid õele anda ühe omapoolse nõuande (kõige laiemas mõttes), siis mis see oleks?

Tark ei torma!

### **Milline on parim omadus sinu õe juures?**

Juuli on kohutavalt põhjalik. Kui ta millessegi süveneb, siis kogu hinge ja ihuga. Talle võib meeldima hakata näiteks mingi tass ja järgmisel hetkel teab ta selle tootjast ja ajaloost kõike ning märkamatult on tema koju siginenud kõik selle tassi sugulased.

### **Millist omadust pead parimaks enda juures?**

Otsekohest, mis tavaliselt teiste silmis on hoopis miinus, sest ma ei viitsi keerutada ja mingeid ümbernuramänge tavaliselt mängida.

### **Mida on õde sulle õpetanud?**

Juuli on mulle õpetanud teistpidi mõtlemist. Talle meeldib alati kõike oponentima hakata ning tänu sellele panna ka mind asjadest või inimestest teistmoodi mõtlema ja aru saama.

### **Mida oled sina õele õpetanud?**

Ma ei tea, et ma talle miskit siin elus õpetanud oleks.

### **Milline iseloomuomadus on sul õega sarnane?**

Kui me millegi või kellegi peale vihastame, siis põhjalikult. Andeksandmine on sealjuures väga raske ja pikaldane protsess, aga tegelikult alati tasub end ära. (Naerab.)

### **Milline on teie kõige erinevam iseloomujoon?**

Juuli on ambitsioonikas. Mina vaatan, kuidas saaks elada nii, et oleks mõnus ja ei peaks liiga palju tegema, ja samas tahaks teha ainult neid asju, mis meeldivad. Siiani on see isegi õnnestunud...

### **Kas tead, millest võiks su õde unistada?**

Sellest, et tal oleks nii palju raha, et saaks täita ka teiste unistusi. Juulile kohutavalt meeldib anda ja kinkida. Vahel tundub, et see hasart, mis tal tekib, kui ta mõne vahva asja on hankinud ja selle üle saab anda, erutab teda nii väga, et ta ise tahaks selle rõõmu koorma all lausa lõhki minna. Nii ei suuda ta peaaegu kunagi üllatust õige hetkeni salajas hoida.

### **Mis valmistab su õele kõige enam rõõmu?**

Meile mõlemale pakub elus ikkagi kõige enam rõõmu hea söök ja jook. Juulile väga meeldib katsetada ja uusi asju proovida. Juuli võib jätta ostmata saapad või kleidi, mida tal hädasti on vaja, aga heast söögist ta ei loobu kunagi.

### **Kas su õel on mõni nõrkus ja kui on, siis milline?**

Kui kuskil on miskit head söödavat, siis ta peab selle KÕIK ära sööma. Ei ole nii, et jätaks hommikuseks näksimiseks või paneks tükikese lastele või mehele kõrvale. Kui õhtul on hea söök tehtud ja seda jääb üle, siis eksivad need lollikesed, kes arvavad, et hommikul saaks sellele küüned taha ajada. Juuli sööb õösel kõik salaja ära. Minu meelest ta jätkuvalt ei käi ka õhtuti poes hommikusööki ostmas, sest niikuinii sööks selle õösel ära.

### **Kui saaksid õele anda ühe omapoolse nõuande (kõige laiemas mõttes), siis mis see oleks?**

Ole edasi ka täpselt sama vingene mutt!

Liisi ja Juuli, keskel ema Irene.



Õed Lilled lastena.